
Projekt 
 
z dnia  4 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/ /2026 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/32/2024 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 2 lipca 2024 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkasa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2025r., poz.1153 ze zm./art.6 b ustawy z 15 listopada 1984r. o podatku rolnym /t.j. Dz. U. z 2025r., 
poz. 1344 / art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1994r. o podatkach i opłatach lokalnych /t.j. Dz. U. z 2025r., 
poz. 707/art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym /t.j. Dz. U. z 2025r., poz.176/ Rada 
Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr V/32/2024 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 2 lipca 2024 roku w sprawie zarządzenia 
poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkasa wprowadza się następujące zmiany: 

- pkt.23 § 2 otrzymuje brzmienie : 

23) .............................................- sołectwo Sobótka 

- pkt.23 załącznika do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

23. ..............................................  - 7,6% 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3.  

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.   

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B9F154-C8C7-4F2F-91C0-A5B43B97B10B. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z  rezygnacją sołtysa sołectwa Sobótka i wyborem nowego sołtysa, zaszła konieczność podjęcia 

niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B9F154-C8C7-4F2F-91C0-A5B43B97B10B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/ /2026 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 9 lutego 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 23 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 23

	ust. 23 w § 1

	§ 2
	§ 3


